
Kuka siin netis on, AYY? 
 
Otaniemessä opiskelijoilla on gigan ylös alas internet. 
 
Tämä on ollut hyvä ja vakaa maksimi jo noin 15 vuotta, ja tuonut merkittävää arvostusta ja ihailua 
Otaniemeen ympäri Suomea ja maailmaa. 
 
Vaan ei enää, sillä AYY on kuitenkin ilmoittanut tappavansa Trinetin ja 1/1 G eli 1000 M ylös, 1000 M 
alas symmetrisen nettiyhteyden, tuoden tilalle paljon huonomman kaupallisen, mahdollisesti 100 M / ? 
-yhteyden. Kyseessä on kymmenen kertaa huonompi yhteys, vähintäänkin 5 kertaa jos 200 M / ? -yhteys 
toteutuu, ja tämäkin vain puhuttaessa nopeudesta alaspäin. Ylöspäin nopeus tulee todennäköisesti 
olemaan kummassakin tapauksessa ainakin 20 kertaa huonompi. Hyvä siinä sitten opiskelijan lähetellä 
t*yhakuvideota kiireessä. 
 
Päätös on merkittävä, ja erittäin huono. Se vie Otaniemen takaisin lähes 30 vuotta, aina 90-luvulle asti, 
ilman mitään hyötyä kenellekään. Kyllä vain, vuokrat eivät ylioppilaskunnan johdon edustajistolle 
suoraan kokouksessa kertoman mukaan tule laskemaan, eli maksat vuokraa saman verran kuin nytkin, 
mutta saat massiivisesti huonompaa palvelua. 
 
Hyöty AYY:lle itselleen on myöskin nolla, sillä päätös ei vaikuta AYY:n talouteen mitenkään kyseessä 
ollen suoraan vuokrista maksettava asia. 
 
Eikä siinä vielä kaikki: AYY:n ~2500 asunnon lisäksi tämä päätös vaikuttaa suoraan myös Otaniemen 
Hoasin asukkaiden internettiin, jolloin yhteensä tämä päätös huomattavasti heikentää noin 4000 
opiskelijan elämää, ilman mitään hyötyä heille ja pelkästään merkittävästi huonontaen kaikkien tilannetta. 
Vain isot kaupalliset tarjoajat nauravat matkalla pankkiin opiskelijoiden tyhmyydelle. 
 
Ylioppilaskunnan pyrkiessä salailemaan toimintaansa ja toiminnanjohtajan kertoessa, että eroaa jos ei tätä 
päätöstä tehdä kuten hän haluaa, ei voi kuin pohtia ajavatko tätä laivaa ylioppilaskunnan etua tavoittelevat 
merikapteenit, vai täysin siihen sopimattomat henkilöt, joita kiinnostaa vain oma arvovalta ja kun asia on 
päätetty niin ei opiskelijahallintoalamaisilla ole siihen sitten mitään sanottavaa enää. 
 
AYY:n ei tule muuttua pelkäksi toimistobyrokratiaksi. Ei ole ok, että kaikki opiskelijoiden tekemistä 
tukeva toiminta uhrataan organisaation tehostamisen alttarilla. 
 
Nykyisin tämä 1/1 G kultainen standardi suoraan Funetin runkoverkkoon maksaa opiskelijalle noin 1,5 - 
2,5 €/kk reaalikuluna. Mielestäni tämä, alle yhden opiskelijaruuan hinta kuukaudessa on sellainen, että se 
voidaan katsoa hyväksi ja järkeväksi yhteiseksi valinnaksi, vaikka AYY:llä parasta opiskelijaelämää 
luotaessa näin ei näköjään ole asiaa mietitty. 
 
On totta, että tulevaisuudessa voisit sitten itse ostaa 1000 M / ? yhteyden (tai jopa nopeamman, 
massikeisareille). Mutta maksaisit siitä sitten reaalikuluna noin 20 € / kk. On vaikea ymmärtää miten näin 
opiskelijoiden talouskurimuksen aikana AYY edes miettii tälläistä asiaa, jossa tuhotaan yhteinen hyvä, ja 
sitten hymyissä suin kerrotaan, että voit ostaa sen mitä menetit takaisin, mutta preemiumilla. Lisäksi 
palvelutaso huononee, sillä kaupallinen iso ISP ei kykene palvelemaan sinua kuten lähellä oleva. Tämä 
aiheuttaa myös ongelmia vaihtareille ja muille ei-suomalaisille. 
 



Meidän oman internetin, Trinetin, kohdalla kyseessä on merkittävä asia. Jopa kulttuuriperintönä sitä 
voidaan pitää. Se on mahdollistanut tuhansien opiskelijoiden oppimisen ja luomisen, kuin myös 
kymmenien yhdistysten toiminnan ja tekemisen. 
 
Vaikka AYY voikin tuhota tämän merkittävän kulttuuriperinnön ja korvata sen kylmällä kaupallisella 
tuotteella, on asiassa myös merkittävä oikeudellinen ja taloudellinen riski, sillä AYY-vuokrasopimuksissa 
mainitaan 1/1 G internetin kuuluvan vuokraan. Hoasilla myös osittain. 
 
Tästä johtuen AYY ottaa noin 0,5 M€ vuosittaisen riskin tappaessaan oman internettinsä, sillä AYY ei voi 
purkaa vanhoja vuokrasopimuksia tai muuttaa niitä yksipuolisesti. Ylioppilaskunnalla ei ole varaa 
tällaiseen riskiin, puhumattakaan että opiskelijoiden parasta elämää ei todellakaan ole autovalmistajien 
takaisinvetokysymykseen pohjautuva laskelmointi. 
 
AYY on menetellyt asian suhteen kaikin puolin huonosti, myös laittomasti, lähtien lain yhteishallinnosta 
valtion tukemissa vuokrataloissa täydellisestä sivuuttamisesta lausuntomahdollisuuksien ja 
vaikutusmahdollisuuksien suhteen, päästen nyt olemassaolevien sopimusten taannehtivaan yksipuoliseen 
muuttamiseen eli mahdollisesti laajamittaiseen väärentäntämiseen, ja siten myös mahdolliseen petokseen. 
Ja tietysti myös ihan vain siihen, että toimisto ja hallitus eivät viesti edustajistolle mitään ennen kuin 
asiaan on vaikea enää vaikuttaa. 
 
Hienoa vallankäyttöä toki tehdä asioita niin, että edes edustajistolla ei ole siihen kunnollista 
vaikutusmahdollisuutta. 
 
Siltikin: on tärkeää, että yritämme estää tämän mielipuolisuuden. 
 
trinet.fi 
 

http://trinet.fi

